
 104學年度四技二專統一入學測驗 - 各單科原始成績組距

人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數 人數 累積人數

99.01～100 0 0 0 0 5 5 0 0 0 0

98.01～99 0 0 0 0 0 5 0 0 0 0

97.01～98 0 0 0 0 0 5 1 1 1 1

96.01～97 0 0 0 0 0 5 0 1 0 1

95.01～96 0 0 3 3 7 12 3 4 0 1

94.01～95 0 0 0 3 0 12 0 4 0 1

93.01～94 0 0 7 10 0 12 21 25 15 16

92.01～93 0 0 1 11 0 12 0 25 0 16

91.01～92 0 0 8 19 20 32 16 41 14 30

90.01～91 0 0 0 19 0 32 0 41 0 30

89.01～90 6 6 7 26 0 32 31 72 30 60

88.01～89 0 6 0 26 0 32 0 72 0 60

87.01～88 13 19 13 39 26 58 48 120 39 99

86.01～87 0 19 0 39 0 58 0 120 0 99

85.01～86 17 36 8 47 0 58 84 204 71 170

84.01～85 0 36 0 47 0 58 0 204 0 170

83.01～84 29 65 8 55 35 93 98 302 87 257

82.01～83 0 65 0 55 0 93 0 302 0 257

81.01～82 43 108 4 59 0 93 129 431 106 363

80.01～81 0 108 0 59 0 93 0 431 0 363

79.01～80 37 145 19 78 28 121 119 550 111 474

78.01～79 0 145 2 80 0 121 0 550 0 474

77.01～78 67 212 10 90 0 121 144 694 98 572

76.01～77 0 212 1 91 0 121 0 694 0 572

75.01～76 68 280 16 107 37 158 133 827 109 681

74.01～75 0 280 1 108 0 158 0 827 0 681

73.01～74 65 345 12 120 0 158 125 952 95 776

72.01～73 0 345 2 122 0 158 0 952 0 776

71.01～72 96 441 12 134 50 208 139 1,091 138 914

70.01～71 0 441 0 134 0 208 0 1,091 0 914

69.01～70 100 541 24 158 0 208 147 1,238 129 1,043

68.01～69 0 541 0 158 0 208 0 1,238 0 1,043

67.01～68 122 663 13 171 50 258 154 1,392 127 1,170

66.01～67 0 663 2 173 0 258 0 1,392 0 1,170

65.01～66 113 776 12 185 0 258 144 1,536 101 1,271

64.01～65 0 776 5 190 0 258 0 1,536 0 1,271

63.01～64 146 922 20 210 64 322 156 1,692 110 1,381

62.01～63 0 922 3 213 0 322 0 1,692 0 1,381

61.01～62 115 1,037 18 231 0 322 152 1,844 135 1,516

60.01～61 0 1,037 6 237 0 322 0 1,844 0 1,516

59.01～60 161 1,198 14 251 65 387 139 1,983 129 1,645

58.01～59 0 1,198 8 259 0 387 0 1,983 0 1,645

57.01～58 136 1,334 33 292 0 387 158 2,141 137 1,782

12 家政群幼保類 (內含52家政群考生)

分數
國文 英文 數學(A) 專業科目(一) 專業科目(二)

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 1 頁，共 3 頁
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56.01～57 0 1,334 3 295 0 387 0 2,141 0 1,782

55.01～56 134 1,468 18 313 69 456 135 2,276 117 1,899

54.01～55 0 1,468 10 323 0 456 0 2,276 0 1,899

53.01～54 166 1,634 21 344 0 456 130 2,406 131 2,030

52.01～53 0 1,634 8 352 0 456 0 2,406 0 2,030

51.01～52 170 1,804 29 381 83 539 115 2,521 119 2,149

50.01～51 0 1,804 9 390 0 539 0 2,521 0 2,149

49.01～50 153 1,957 30 420 0 539 102 2,623 97 2,246

48.01～49 0 1,957 16 436 0 539 0 2,623 0 2,246

47.01～48 175 2,132 33 469 101 640 93 2,716 108 2,354

46.01～47 0 2,132 23 492 0 640 0 2,716 0 2,354

45.01～46 135 2,267 34 526 0 640 72 2,788 114 2,468

44.01～45 0 2,267 26 552 0 640 0 2,788 0 2,468

43.01～44 149 2,416 31 583 139 779 69 2,857 107 2,575

42.01～43 0 2,416 21 604 0 779 0 2,857 0 2,575

41.01～42 124 2,540 41 645 0 779 52 2,909 82 2,657

40.01～41 0 2,540 18 663 0 779 0 2,909 0 2,657

39.01～40 97 2,637 42 705 198 977 37 2,946 83 2,740

38.01～39 0 2,637 35 740 0 977 0 2,946 1 2,741

37.01～38 95 2,732 44 784 0 977 25 2,971 71 2,812

36.01～37 0 2,732 35 819 0 977 0 2,971 0 2,812

35.01～36 80 2,812 55 874 247 1,224 19 2,990 58 2,870

34.01～35 0 2,812 34 908 0 1,224 0 2,990 0 2,870

33.01～34 53 2,865 73 981 0 1,224 9 2,999 45 2,915

32.01～33 0 2,865 39 1,020 0 1,224 0 2,999 0 2,915

31.01～32 53 2,918 82 1,102 328 1,552 10 3,009 25 2,940

30.01～31 0 2,918 55 1,157 0 1,552 0 3,009 0 2,940

29.01～30 29 2,947 111 1,268 0 1,552 10 3,019 32 2,972

28.01～29 0 2,947 60 1,328 0 1,552 0 3,019 0 2,972

27.01～28 28 2,975 136 1,464 418 1,970 0 3,019 15 2,987

26.01～27 0 2,975 60 1,524 0 1,970 0 3,019 0 2,987

25.01～26 20 2,995 141 1,665 0 1,970 2 3,021 14 3,001

24.01～25 0 2,995 61 1,726 0 1,970 0 3,021 0 3,001

23.01～24 13 3,008 199 1,925 449 2,419 3 3,024 11 3,012

22.01～23 0 3,008 75 2,000 0 2,419 0 3,024 0 3,012

21.01～22 6 3,014 201 2,201 0 2,419 0 3,024 5 3,017

20.01～21 0 3,014 67 2,268 0 2,419 0 3,024 0 3,017

19.01～20 11 3,025 221 2,489 308 2,727 0 3,024 4 3,021

18.01～19 0 3,025 56 2,545 0 2,727 0 3,024 0 3,021

17.01～18 4 3,029 156 2,701 0 2,727 0 3,024 0 3,021

16.01～17 0 3,029 40 2,741 0 2,727 0 3,024 0 3,021

15.01～16 4 3,033 106 2,847 172 2,899 0 3,024 3 3,024

14.01～15 0 3,033 23 2,870 0 2,899 0 3,024 0 3,024

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 2 頁，共 3 頁
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13.01～14 3 3,036 69 2,939 0 2,899 0 3,024 0 3,024

12.01～13 0 3,036 14 2,953 0 2,899 0 3,024 0 3,024

11.01～12 0 3,036 40 2,993 83 2,982 0 3,024 0 3,024

10.01～11 0 3,036 3 2,996 0 2,982 0 3,024 0 3,024

9.01～10 0 3,036 15 3,011 0 2,982 0 3,024 0 3,024

8.01～9 0 3,036 3 3,014 0 2,982 0 3,024 0 3,024

7.01～8 1 3,037 9 3,023 29 3,011 0 3,024 0 3,024

6.01～7 0 3,037 1 3,024 0 3,011 0 3,024 0 3,024

5.01～6 0 3,037 5 3,029 0 3,011 0 3,024 0 3,024

4.01～5 0 3,037 0 3,029 0 3,011 0 3,024 0 3,024

3.01～4 0 3,037 0 3,029 10 3,021 0 3,024 0 3,024

2.01～3 0 3,037 0 3,029 0 3,021 0 3,024 0 3,024

1.01～2 0 3,037 0 3,029 0 3,021 0 3,024 0 3,024

0.01～1 0 3,037 0 3,029 0 3,021 0 3,024 0 3,024

0 138 3,175 146 3,175 154 3,175 151 3,175 151 3,175

平均成績

標準差

到考人數

統計項目 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數 第N名 分數

前標 (第75百分

位數考生成績)
2,278 66 2,272 38 2,267 44 2,268 76 2,268 74

後標 (第25百分

位數考生成績)
760 44 758 20 756 24 756 56 756 48

3,037 3,029 3,022 3,024 3,024

14.2098 16.6395 17.9856 13.6912 15.9454

55.0491 31.9402 35.5394 65.1442 60.913

註１：財團法人技專校院入學測驗中心僅提供各單科成績組距。

註２：標準差、平均成績、前標及後標計算時均不包含缺考生成績。

註３：各標準成績由低至高排序，取第N名考生的成績。 第 3 頁，共 3 頁


